
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 

Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

 

Dundagas novada Dundagas pagastā 

 

26.04.2018. Nr. DD-3-23.1/18/268 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Dabas aizsardzības departamenta 

Aizsargājamo teritoriju nodaļas 

Vecākajam referentam 

Diānai Saulītei  

diana.saulite@varam.gov.lv 

 

Par zemes vienību piekritību 

 

Dundagas novada pašvaldība (turpmāk tekstā – Pašvaldība) informē, ka: 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8850 001 0043: 

1.1. saskaņā ar Dundagas novada Domes 28.08.2014. saistošo noteikumu Nr.10 

„Dundagas novada Dundagas pagasta teritorijas plānojuma 2004.-2016.gadam 

grozījumu Grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

(turpmāk arī saistošie noteikumi Nr.10) un grafiskās daļas karti „Dundagas pagasta 

teritorijas funkcionālais zonējums” atrodas plānotās izmantošanas teritorijā 

„Lauksaimniecības teritorija” (L); 

1.2. saskaņā ar Dabas aizsardzības pārvaldes dabas datu bāzes “Ozols” informāciju 

atrodas valsts nozīmes īpaši aizsargājamās dabas teritorijas „Slīteres nacionālais 

parks” ainavu aizsardzības zonā (Potenciāls botāniskais BVZ). 

2. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8850 002 0196: 

2.1. Saskaņā ar saistošiem noteikumiem Nr.10 un grafiskās daļas karti „Dundagas 

pagasta teritorijas funkcionālais zonējums” atrodas plānotās izmantošanas teritorijā 

„Mežu teritorija (M)”; 

2.2. saskaņā ar Dabas aizsardzības pārvaldes dabas datu bāzes “Ozols” informāciju 

atrodas valsts nozīmes īpaši aizsargājamās dabas teritorijas „Slīteres nacionālais 

parks” ainavu aizsardzības zonā, kurā ir īpaši aizsargājami biotopi staignāju meži. 

Pašvaldība ir izvērtējusi zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8850 001 0043 un 

8850 002 0196 piekritību Pašvaldībai atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”. Informējam, ka iepriekšminētās  

zemes vienības no Dundagas novada rezerves zemes fondā ieskaitīto zemesgabalu saraksta 

Pašvaldībai noteikto funkciju īstenošanai nav nepieciešamas. 

 

Priekšsēdētājs Aldis Felts 

 
Bekmane-Avota 63237857 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


	DUNDAGAS NOVADA pašvaldība
	Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas
	Par zemes vienību piekritību


